
REPUBLIKA HRVATSKA 
 ZADARSKA ŽUPANIJA 
   G R A D   Z A D A R 
       Gradonačelnik 
KLASA:431-01/16-01/01 
URBROJ:  2198/01-2-17-23 
Zadar, 8. ožujka 2017.      
 
                                                                     -  GRADSKOM  VIJEĆU GRADA ZADRA - 
  
 
PREDMET: Prijedlog Zaključka o davanju suglasnosti na 

zaključivanje Okvirnog sporazuma s jednim 
gospodarskim subjektom - Nabava lož ulja-
EKSTRA LAKO (LUEL) u 2017. i 2018. godini 

 
NADLEŽNOST:   
ZA DONOŠENJE:             GRADSKO VIJEĆE  GRADA ZADRA 
 
PRAVNI TEMELJ:                                          -Statut Grada Zadra  -  članak 27. 

(„Glasnik Grada Zadra“ , broj: 9/09, 28/10, 3/13, 9/14 i     
2/15-proč.tekst)         
    

PREDLAGATELJ:    Gradonačelnik 
 
IZVJESTITELJ:    Pročelnik Joso Nekić, prof. 
 
MATERIJAL IZRADIO:   Upravni odjel za odgoj i školstvo                                                                   

  
 

O b r a z l o ž e n j e 
 

 U provedenom otvorenom postupku javne nabave za sklapanje Okvirnog sporazuma s 
jednim gospodarskim subjektom za razdoblje od dvije godine, u predmetu: Nabava lož ulja – 
EKSTRA LAKO  (LUEL) u 2017. i 2018. godini  (za potrebe Grada Zadra i osnovnih škola kojima 
je osnivač Grad Zadar), evidencijski broj nabave VN 2/16, pristigle su četiri (4) ponude, od kojih 
su sve četiri ocjenjene kao valjane.  

Najpovoljnija valjana ponuda je ponuda ponuditelja TRI BARTOLA d.o.o. iz Zadra po 
ponuđenoj cijeni u iznosu od  2.121.213,50  kn bez PDV-a odnosno 2.651.516,88  kn s PDV-
om. 

Temeljem članka 27. točke 6. Statuta Grada Zadra („Glasnik Grada Zadra“, broj: 9/09, 
28/10, 3/13, 9/14 i 2/15-proč.tekst) Gradsko vijeće odlučuje o stjecanju i otuđivanju nekretnina i 
pokretnina Grada Zadra i raspolaganju ostalom imovinom, čija pojedinačna vrijednost prelazi 0,5 
% iznosa prihoda bez primitka ostvarenih u godini koja prethodi godini u kojoj se odlučuje o 
stjecanju i otuđivanju pokretnina i nekretnina, odnosno raspolaganju ostalom imovinom, odnosno 
čija je pojedinačna vrijednost veća od milijun kuna. 

Slijedom navedenog dostavlja se Gradskom vijeću ovaj prijedlog Zaključka  - na 
razmatranje i odlučivanje. 

       
                    GRADONAČELNIK 
                    Božidar Kalmeta, dipl.ing, v.r. 

 
 
 
 



Temeljem članka  27.  Statuta Grada Zadra (“Glasnik Grada Zadra”, broj 9/09, 28/10, 
3/13, 9/14 i 2/15-pročišćeni tekst)  Gradsko vijeće Grada Zadra na ___. sjednici, održanoj  
dana __________2017. godine,  donosi 

 
 
 

 
Z A K L J U Č A K  

 
 

 
       1. Daje se suglasnost Gradonačelniku Grada Zadra za zaključivanje Okvirnog 
sporazuma s jednim gospodarskim subjektom u provedenoj nabavi velike vrijednosti: 
Nabava lož ulja-EKSTRA LAKO (LUEL) u 2017. i 2018. godini, evidencijski broj nabave VN 
2/16.  

 
 2. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
 
 

 
 
KLASA:431-01/16-01/01  
URBROJ: 2198/01-1-17- 
Zadar, _________2017. godine 
 
     
 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA ZADRA 
 
 
 
 
 
              PREDSJEDNIK 
           Živko Kolega, dr.med. 
 
 
 
 
 
 
 






















